
  

OBJEDNÁVKA č. 20/039/00013 7. 10. 2020 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 0 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí OPTYS, spol. s r.o. 
 
U Sušárny 301 

747 56 Dolní Životice 

Banka: 

IČO: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 

Č. účtu: 

XXX 

42869048 

XXX 

DIČ: CZ42869048 

Místo dodání: 

Dle rozdělovníku - příloha prováděcí smlouvy 

Termín dodání: 

Pro potřebu orgánů Finanční správy České republiky a Celní správy České republiky objednáváme dle 
Rámcové smlouvy na tisk, kompletaci a distribuci finančních daňových neplacených tiskopisů uzavřené 
v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v souladu s ust. § 131 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 12. 2019 u Vás 
zhotovení, kompletaci a distribuci finančních daňových neplacených tiskopisů. 
 
Zároveň předáváme: elektronicky vzory tiskopisů, rozdělovníky, seznam pověřených osob úřadů. 
Způsob distribuce: osobními nebo nákladními auty, případně poštou dle rozdělovníku Ministerstva financí. 
 

Splatnost faktury: do 30 dnů po obdržení. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena cel. vč. DPH Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

5241 - Žádost podle § 35d odst. 5 zákona o daních z příjmů o poukázání chybějící částky vyplacené plátcem daně 
poplatníkům na měsíčních daňových bonusech, vzor č. 10 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, papír 70 g 

 33 930,00  8 380,71  0,247 

5246 - Žádost podle § 35d odst. 9 zákona o daních z příjmů o poukázání chybějící částky vyplacené plátcem daně 
poplatníkům na doplatku na daňovém bonusu z ročního vyúčtování záloh a daňového zvýhodnění, vzor č. 10 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, papír 70 g 

 17 330,00  4 280,51  0,247 

5253 - Oznámení o tržbách evidovaných ve zvláštním režimu, vzor č. 1 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: oranžová - Pantone 715 U+ 
odstín - 70 % 

 117 680,00  22 359,20  0,19 

5253/1 - Pokyny k vyplnění Oznámení o tržbách evidovaných ve zvláštním režimu, vzor č. 1 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, papír 70 g 

 54 080,00  12 762,88  0,239 

5253/A - Přéloha č. 1 k Oznámení o tržbách evidovaných ve zvláštním režimu, vzor č. 1 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 1stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: oranžová - Pantone 712 U+ 
odstín - 70 % 

 60 330,00  14 358,54  0,238 

XXX 

Vyřizuje: XXX 

Vystavil: 

JUDr. Marta Balnerová Uzlová 

Ředitel odboru 39 - Správní činnosti 

 

Strana: 1 / 3 

5253/B - Přiloha č. 2 k Oznámení o tržbách evidovaných ve zvláštním režimu, vzor č. 1 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 1stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: oranžová - Pantone 712 U+ 
odstín - 70 % 

 0,238  52 580,00  12 514,04 



  

 
1 301 730,00  243 423,51  0,187 

5457/B - Žádost o roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění, vzor č. 1 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - růžová - Pantone 
705 U 

 736 280,00  138 420,64  0,188 

5546 - Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí, vzor č. 4 
Formát A4, 1 dvoulist, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 12 730,00  8 427,26 
 0,662 

5546/1 - Pokyny k vyplnění Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí, vzor č. 4 
Formát A4, 2 dvoulisty + 1 vložený list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, bílý bezdř. ofs. 60g 

 9 030,00  21 599,76  2,392 

5547 - Příloha č. 1 k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí pro případy nabytí vlastnictví k nemovité věci kupní 
smlouvou, směnnou smlouvou, vzájemným darováním a při zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví dohodou 
(typ N), vzor č. 4 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 15 030,00  4 148,28  0,276 

5547/A - Příloha č. 1 k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí pro specifické případy nabytí vlastnictví k nemovité věci 
(typ J), vzor č. 3 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 11 230,00  3 099,48  0,276 

5548 - Příloha č. 2 k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí (pozemek), vzor č. 4 
Formát A4, 2 dvoulisty, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 12 080,00  13 892,00  1,15 

5548/A - Příloha č. 2A k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí (byt a nebytový prostor), vzor č. 5 
Formát A4, 1 dvoulist + 1 vložený list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 12 280,00  15 374,56  1,252 

5548/B - Příloha č. 2B k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí (garáž a doplňková stavba), vzor č. 4 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 11 080,00  3 058,08  0,276 

5548/C - Příloha č. 2C k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí (rodinný dům, rekreační chalupa a rekreační domek), 
vzor č. 4 
Formát A4, 1 dvoulist, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 10 080,00  6 672,96  0,662 

5548/D - Příloha č. 2D k Přiznání k dani z nabytí nem. věcí (rekreační chata a zahrádkářská chata), vzor č. 4 
Formát A4, 1 dvoulist, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 10 080,00  6 672,96  0,662 

XXX 

Vyřizuje: XXX 

Vystavil: 

JUDr. Marta Balnerová Uzlová 

Ředitel odboru 39 - Správní činnosti 

 

Strana: 2 / 3 

5457 - Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti, vzor č. 26 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - růžová - Pantone 
705 U 



5549 - Příloha č. 3 k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí pro podání dodatečného přiznání, vzor č. 4 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 13 080,00  3 610,08  0,276 

5551 - Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí při nabytí vlastnictví k nemovité věci osvobozeného od daně a při zániku 
daňové povinnosti podle § 55 zákonného opatření, vzor č. 3 
Formát A4, 1 dvoulist, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle 
vzoru - modrozelená - Pantone 317 U 

 13 630,00  9 023,06  0,662 

5551/1 - Pokyny k Přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí při nabytí vlastnictví k nemovité věci osvobozeného od daně 
a při zániku daňové povinnosti podle § 55 zákonného opatření, vzor č. 4 
Formát A4, 1 dvoulist, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, bílý bezdř. ofs. 60g 

 14 180,00  5 657,82  0,399 

5557 - Oznámení o placení daně z nemovitých věcí prostřednictvím SIPO, vzor č. 2 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, papír 70 g 

 25 180,00  6 219,46  0,247 

5559 - Žádost ve věci zasílání údajů pro placení daně z nemovitých věcí e-mailem, vzor č. 1 
Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, papír 70 g 

 64 330,00  15 181,88  0,236 

6202 - Sešit stvrzenek o úhradě daní v hotovosti nebo bezhot. převodem prostřednictvím platební karty - 50 trojlistů, 
vzor č. 5 
Formát A6, 50 trojlistů, provedení blok, na výšku, papír samoprop. 70 g, jednotlivé barvy na podkladu trojlistů: bílá, sv. 
modrá - Pantone 290 U, růžová - Pantone 705, obálka - světle modrá - Pantone 290 U 

 207,00  26 751,231  129,233 

6204 - Sešit stvrzenek o úhradě pořádkové pokuty nebo pokuty za nesplnění povinnosti nepeněžité povahy - 50 trojlistů, 
vzor č. 3 
Formát A6, 50 trojlistů, provedení blok, na výšku, papír samoprop. 70 g, jednotlivé barvy na podkladu trojlistů: bílá, sv. 
zelená - Pantone 372 U, žlutá - Pantone 100 U, obálka - sv. zelená - Pantone 372 

 20,00  2 584,66  129,233 

Celkem               608 473,561 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 

89/2012 Sb., občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

XXX 

Vyřizuje: XXX 

Vystavil: 

XXX 

XXX 

Strana: 3 / 3 


